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In dieser Recker Spezial
Bald beginnt die Saison: Frischer Spargel · In guter Begleitung: Schnitzel, Schinken & Co. ·  
Ethic ages Rindfleisch von urban beef · Snack Punk: Fingerfood radikal anders · Fingerfood aus 
dem Meer · Oben was drauf: Toppings für Pizza, Pisa & Co. · Erdbeerzeit: Kuchen & Torten
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Art.-Nr. 105931

Frischer geschälter Spargel
Geschälter, weißer Spargel aus Norddeutschland – teil-
weise mit violetten Spitzen. Direkt fertig für die Weiter-
verarbeitung. Länge der Stangen 16-20 cm;
Stangenstärke 14-26 mm

5 kg / Karton� Zum Tagespreis

Art.-Nr. 117322

Frischer Bruchspargel
Geschälter, weißer Bruchspargel aus Norddeutschland. 
Von bestem Spargel und in einer Länge von ca. 4 cm.

5 kg / Karton� Zum Tagespreis

Art.-Nr. 117373

Frischer ungeschälter 
Spargel
Weißer Spargel aus Nord-
deutschland – teilweise mit 
violetten Spitzen. Ungeschälte 
Stangen, so dass Sie die Schalen 
für die Herstellung von Spargel-
cremesuppe nutzen können.
Stangenstärke 21-25 mm

5 kg / Karton 
� Zum Tagespreis

Hier finden Sie eine große 
Sammlung mit spannenden 

Spargel-Rezepten!

Der Frühling ist in vollem Gange 
und damit beginnt (bald) die lang 
ersehnte Spargelzeit!
Wir freuen uns Ihnen auch dieses Jahr 
wieder frischen und köstlichen Spargel 
direkt vom Feld aus der Region anbieten zu 
können. Servieren Sie Ihren Gästen die zarten 
Stangen in bester Qualität.
Werfen Sie auch einen Blick in die umfangreiche Re-
zeptsammlung (siehe unten) und bieten Sie innovative 
Spargel-Kreationen auf Ihrer Speisekarte!

Weißes Gold, zartes Grün: Weißes Gold, zartes Grün: 
Willkommen Spargelzeit!Willkommen Spargelzeit!

Frischer SpargelFrischer Spargel

Tiefgekühlter SpargelTiefgekühlter Spargel
Art.-Nr. 85349

TK Stangenspargel – weiß
100% weißer, erntefrisch tiefgefrorener Stangenspargel 
mit einem Durchmesser von 16-22 mm. Bereits geschält 
und fertig für die Verwendung – IQF.

1 kg / Beutel� 7,19 € / Beutel

Art.-Nr. 85348

TK Stangenspargel – grün
100% grüner, erntefrisch tiefgefrorener Stangenspargel 
mit einem Durchmesser von 12-16 mm – IQF.

1 kg / Beutel� 7,59 € / Beutel

Art.-Nr. 178745

TK Brechspargel – weiß mit Köpfen
Weißer, erntefrisch tiefgefrorener Bruchspargel mit  
Köpfen – IQF.

2,5 kg / Beutel� ca. 2,96 € / kg
� 7,39 € / Beutel



Frischer geht  
es nicht!
Die mit der Sanduhr 

markierten Artikel sind 

Besorgartikel, welche 

zum Großteil direkt nach 

Ihrer Bestellung frisch 

für Sie gefertigt werden.

BESORGARTIKEL
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In guter Gesellschaft: In guter Gesellschaft: 
die beliebtesten Begleiter von Spargeldie beliebtesten Begleiter von Spargel
Hier finden Sie die perfekten Begleiter für Ihren Spargelgenuss. Von 
klassischem Wiener Schnitzel aus Kalbfleisch, Schnitzel "Wiener Art", 
Schinkenspezialitäten, über vegetarische und vegane Alternativen, bis 
hin zu kreativen Variationen wie Mermaid Garnelen oder Lachs. 
Lassen Sie sich inspirieren!

Schnitzel
322 Schweineschnitzel, aus der Oberschale, 

natur, Stückgewicht ca. 160 g
Anzahl nach 
Wunsch

9,15 € / kg

35601 Schweineschnitzel, aus der Oberschale, 
natur, Stückgewicht ca. 180 g

10 Stück / 
Pack

9,15 € / kg

27026 Schweineschnitzel, aus der Oberschale, 
natur, Stückgewicht ca. 220 g

10 Stück / 
Pack

9,15 € / kg

105643 TK Wiener Schnitzel aus flüssig gewürzter 
Kalbsoberschale und mit 25% Panade aus 
österreichischen Semmelbröseln und Vollei, 
roh tiefgefroren, Stückgewicht 200 g

15 Stück / 
Karton

ca. 4,85 € / 
Stück

72,75 € / 
Karton

47743 TK Hähnchenschnitzel "Wiener Art" –  
extra dünn, paniert und gewürzt; 
Stückgewicht ca.140 g

3 kg (ca. 
21 Stück / 
Karton

ca. 1,12 € / 
Stück

23,55 € / 
Karton

131006 TK veganes Knusperschnitzel, auf  
Weizenprotein-Basis, paniert,  
gebraten, Stückgewicht 100 g

10 Stück / 
Beutel

ca. 1,07 € / 
Stück

10,69 € / 
Beutel

Schinken
104158 Original ital. Parmaschinken, von 

Salva D'Or, eine italienische Spitzen-
qualität mit der "Krone". Nach alter 
Familientradition mindestens 12 Mo-
nate gereift, ohne Schwarte; halbes 
Stück, Stückgewicht ca. 2,5 kg

kg 23,65 € / kg

104159 Der gleiche Parmaschinken nur  
bereits in Scheiben geschnitten,  
von Salva D'Or

300 g 
/ Pack

11,75 € /  
Packung

7744 Honigschinken, geschnitten,  
Schweinefleisch, ca. 500 g

kg 14,45 € / kg

59866 Schwarzwälder Schinken, aus der 
Nuss/Hüfte mit Schwarte und  
Anschnitt, Stückgewicht ca. 3 kg

kg 13,59 € / kg

8766 Kochschinken, vakuumiert,  
1/2 Stück, Stückgewicht ca. 2,5 kg

kg 19,55 € / kg

 Art.-Nr. 22087

Frisches Lachsfilet mit Haut
(Salmo salar) 
Praktisch grätenfreies Lachsfilet mit Haut. Trim D. Vaku-
umverpackt und mit einem Stückgewicht von ca. 1,2 kg. 
Aus Aquakultur in Norwegen.

kg� 19,55 € / kg
Art.-Nr. 103912

TK ASC Black Tiger Garnelenspieße – 
roh, lang gesteckt
(Penaeus monodon) 
Jeweils ca. 10 Seawater "Black Tiger"-Garnelen, ge-
schält und entdärmt! Einzeln entnehmbar.
Stückgewicht ca. 100 g

10 Spieß / Karton� ca. 1,75 € / Spieß 
� 17,45 € / Karton

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL
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*  Lukull ist Marktführer im professionellen Produktbereich Sauce Hollandaise, flüssig.
Quelle: Geo-Marketing GmbH, Großverbraucherpanel, Marktanteil Absatz, 2023

Zu jeder Jahreszeit,  
für jeden Küchentyp. 
Sicheres Ergebnis, auch  
mit wenig Fachpersonal.

Alles rund um Spargel und  
Lukull Sauce Hollandaise  
auf ufs.com/spargel 

AUF LUKULL 
IST IMMER 
VERLASS.

Art.-Nr. 40619
Lukull Sauce Hollandaise „Premium“

1 Liter / Packung� 4,29 € / Liter

4,29 €4,29 € / Liter / Liter
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Frische Kartoffeln
5302 Kartoffeln geviertelt, Messerschälung, im Wasser 5 kg / Beutel ca. 1,54 € / kg 7,69 € / Beutel

5305 Kartoffeln geviertelt, geschält, vakuumiert 5 kg / Beutel 1,61 € / kg 8,05 € / Beutel

5308 Kartoffeln ganz, geschält, vakuumiert 5 kg / Beutel ca. 1,64 € / kg 8,19 € / Beutel

5303 Kartoffeln Drillinge, geschält, vakuumiert 5 kg / Beutel 1,67 € / kg 8,35 € / Beutel

3635 Kartoffeln Übergröße, festkochend, 65+ mm, HKL I 25 kg / Sack ca. 1,76 € / kg 43,89 € / Sack

5928 Französische Kartoffeln Drillinge, „Mini-Charlotte“, 
HKL I

10 kg / Kiste ca. 2,19 € / kg 21,85 € / Kiste

20084 Kartoffeln Cilena, festkochend, Deutschland 10 kg / Sack ca. 0,75 € / kg 7,45 € / Sack

Gegarte Kartoffeln
48611 Baked Potatoes, große Kartoffeln, Paarweise  

abgepackt, Stückgewicht 250 g, gegart, SERVISA
6 kg (12 x 500 g) / 
Karton

ca. 2,59 € / kg 15,59 € / Karton

78611 Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln, 3 kg im Beutel, 
gegart, SERVISA

12 kg (4 Beutel) / 
Karton

ca. 2,34 € / kg 28,09 € / Karton

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL

Art.-Nr. 107118

Butter Genuss  
Markenbutter
Deutsche Markenbutter, mild-
gesäuert und mit 82 Prozent 
Milchfett.

250 g / Packung 
� 1,75 € / Packung

Art.-Nr. 265628

TK Blätterteigplat-
ten
Fertig ausgerollter Blätterteig 
in bester Konditorqualität. In  
10 Minuten aufgetaut. Servieren 
Sie eine raffinierte Variante mit Spar-
gel- und Schinkenfüllung.
Stärke 3,5 mm; 380 x 580 mm; 
Stückgewicht 800 g

16 Stück / Karton� ca. 3,95 € / Stück 
� 63,15 € / Packung

Art.-Nr. 92592

TK Giganti "Spargel", 
ungegart
Richtig großer Tortelli mit 
einem Füllungsanteil von ca. 
47 % aus Ricotta, grünem Spar-
gel und Grana Padano D.O.P. 
Stückgewicht 26 g

3 kg / Karton� ca. 8,88 € / kg 
� 26,65 € / Karton

Art.-Nr. 97839

TK Lasagneplatten
Gelbe Lasagneplatten aus 
Hartweizengrieß und pas-
teurisiertem Vollei. Zum Bei-
spiel für eine raffinierte Spargel- 
lasagne mit Schinken, feinem 
Käse und Béchamel-Sauce.

500 g / Packung� 2,35 € / Packung

Art.-Nr. 89891

Spargel-Cremesuppe – instant
(o.d.Z.) Eine feine Cremesuppe, mit abgerundetem  
Geschmack und hoher Ergiebigkeit, mit Jodsalz. Ergibt 
3 x ca. 30 Liter.

3 Schachteln / Karton� ca. 46,52 € / Schachtel
� 139,55 € / Packung

48611

Vegan
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Art.-Nr. 92594� 

TK Cevapcici – gebraten
Röllchen aus reinem Rinderhackfleisch, herzhaft mit einer typi-
schen Cevapcici-Gewürzmischung verfeinert, goldbraun gebra-
ten und lose rollend schockgefrostet, schnell verfügbar durch kur-
ze Regenerierungszeiten.
Stückgewicht ca. 30 g

3 kg / Beutel� ca. 0,27 € / Stück
� 26,75 € / Beutel

 Art.-Nr. 78302

TK Pfannengyros –  
Schweine-Geschnetzeltes nach Gyros-Art
Mageres, geschnetzeltes Schweinefleisch, nach Gyrosart 
gewürzt und mariniert. Ohne Fett gebraten. I.Q.F. – im 
Schlauchbeutel; 
Stückgröße ca. 10-50 mm

2,5 kg / Beutel� 11,06 € / kg
� 27,65 € / Beutel

Fleisch in seiner Fleisch in seiner 
ganzen Vielfalt!ganzen Vielfalt!

 Art.-Nr. 83944

TK Honigmarinierter Schinkenbraten
Bestes Schweinefleisch, fein mariniert mit einer Mischung aus Honig, 
Dijon-Senf und Orangensaft.
Stückgewicht ca. 2,35 kg

kg� 15,49 € / kg

 Art.-Nr. 40636

TK Kohlrouladen „Extra Qualität”
Eine herzhafte Kohlroulade mit roher Fleischfüllung aus Schwei-
ne- und Rindfleisch.
Gesamtgewicht ca. 250 g, Füllung 110 g

30 Stück / Karton� ca. 1,22 € / Stück
� 36,45 € / kg

 Art.-Nr. 40673

TK Wirsingrouladen  
„Extra Qualität”
Feine Roulade mit roher, fri-
scher Hackfleischfüllung aus 
Rind- und Schweinefleisch. 
Ohne Bindemittel und von 
Hand mit frischem Feldwir-
sing gerollt.
Gesamtgewicht ca. 220 g, 
Füllung 100 g

30 Stück / Karton 
� ca. 1,31 € / Stück
� 39,25 € / kg



ETHIC AGED  
von urban beef
Die neue Wertschätzung für  
gutes Fleisch
Die Hersteller von urban beef achten von 
der Aufzucht bis zur Reifung auf einen re-
spektvollen Umgang mit den Tieren und 
einen nachvollziehbaren Verarbeitungsprozess. Die Tie-
re stammen aus kleinbäuerlicher Haltung und landwirt-
schaftlichen Familienbetrieben. urban beef achtet mit 
Sorgfalt auf kurze Transportwege. In den Sommermo-
naten leben die Rinder auf den saftigen grünen Wiesen 
Frieslands und sobald der Winter Einzug hält, leben die 
Rinder in Laufstallhaltung.

Vier erstklassige Fleischstücke:

urban beefs Devise lautet  
„Iss alles, verschwende nichts“
In Zeiten, in denen der Fleischkon-
sum alltäglich geworden ist, steht 
urban beef für nachhaltige, ethische 
Verarbeitung des ganzen Tieres. Bei 
der ethischen Reifung (ethic aged) des Rindfleisches 
wird alles von der urban beef Färse verwertet. Es ent-
steht hingegen zu einigen bekannten Reifeverfahren 
kein Verschnitt.

Vier neue, besondere Zuschnitte
Neben unseren tiefgekühlten Hamburger Pattys, können 
wir ab sofort auch frisches Rindfleisch von urban beef in 
den vier, unten aufgeführten Zuschnitten anbieten. Alle 
Teilstücke sind mindestens zwei Wochen trocken gereift 
und anschließend noch weitere zwei Wochen besonders 
schonend Nassgereift – für noch mehr Geschmack!
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Art.-Nr. 287914 

Frisches Roastbeef / Strip loin
Mit seinem saftigen, aber gleichzeitig bissfestem 
Fleisch ist das Roastbeef ein echter Steak-Klassiker.  
Das "ethic aged"-Reifeverfahren verleiht dem Steaks 
von urban beef den besonderen nussigen Geschmack. 
Vakuumverpackt.
Stückgewicht 2,5-3,5 kg

kg� 25,95 € / kg

Art.-Nr. 287935 

Frisches Entrecôte / RibEye
Das Steak für echte Rinderfans. Es ist etwas bissfester 
und intensiver im Geschmack als ein Filet. Ob vom Grill 
oder aus der Pfanne: das Entrecote bleibt stets sehr 
saftig und hat durch das "ethic aged"-Reifeverfahren 
einen herrlich nussigen Geschmack. Vakuumverpackt.
Stückgewicht 2-3,5 kg

kg� 26,25 € / kg

Art.-Nr. 287931 

Frischer Schaufelbraten / Schaufelbug
Durch die kurzen, kräftigen Fleischfasern wird der 
Schaufelbraten, auch Schaufelbug genannt, zum idea-
len Bratenstück. Langsam geschmort wird die innenlie-
gende Sehne butterweich und zu einem zarten Teil des 
gesamten Bratenstücks. Vakuumverpackt.
Stückgewicht 900-1500 g

kg� 9,05 € / kg

Art.-Nr. 287928 

Frisched Small Flanksteak / Bavetteu
Das Small Flanksteak gehört zu den beliebtesten Premi-
um Cuts. Es handelt sich um ein mageres, geschmack-
volles Stück Fleisch, das vor allem von einer guten 
Marinade profitiert. Ebenfalls mit dem feinen, nussigen 
Geschmack. Vakuumverpackt.
Stückgewicht 500-900 g

kg� 13,39 € / kg

AUS DER REGION

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL

287914

287935

287928

287931

NEW
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 Art.-Nr. 98986

TK Putenrollbraten
Aus der Oberkeule gefertigt, mit Haut und ohne Kno-
chen. Bereits küchenfertig, mit 20% Flüssigwürzung und 
gleichmäßig im Bratnetz gewickelt.

ca. 2 kg / Stück� 14,25 € / kg

 Art.-Nr. 87788

TK Geflügel-Cevapcici – 
vorgebraten
Aus reinem Geflügelfleisch, fein 
würzig abgeschmeckt und vorge-
braten. Einzeln entnehmbar.
Stückgewicht ca. 30 g

3 kg / Karton� ca. 0,23 € / Stück 
� 22,99 € / Karton

 Art.-Nr. 71761

TK Hänchenschnitzel in 
Cornflakespanade
"Chicken Filetto" – Fleisch aus Hähn-
chenbrustfilet flüssig gewürzt und 
in Cornflakes-Panade vorgebraten. 
Einzeln entnehmbar.
Stückgewicht ca. 150 g

3 kg / Karton� ca. 1,37 € / Stück 
� 27,49 € / Karton

 Art.-Nr. 260549

TK Geflügel-Dinos
Aus fein zerkleinertem Hähnchen- 
und Putenfleisch geformt, flüssig 
gewürzt und in Cornflakes-Pana-
de, vorgebraten.
Stückgewicht ca. 33 g

3 kg / Karton� ca. 0,23 € / Stück 
� 20,59 € / Karton

Art.-Nr. 77114

Hähnchen Gewürzsalz
Perfekt für alle Zubereitungs-
arten von Geflügel, sorgt für 
den perfekten Geschmack 
und eine krosse Haut.

1800 g / Packung 
� 6,45 € / Packung

 Art.-Nr. 54199

TK Hähnchenbrustfilet-Tranchen –  
gegart und gebräunt
Erst sorgfältig gebraten, dann in Tranchen geschnit-
tenes Hähnchenbrustfilet. Mit 8% Flüssigwürzung und 
einer Schnittstärke von 12 mm.

3 kg / Karton� 10,63 € / kg 
� 31,89 € / Karton

 Art.-Nr. 97741

TK Hähnchenbrustfilets  
„Cordon bleu“, paniert
Ein saftiges Brustfilet „wie gewachsen“, fein gewürzt 
und paniert, gefüllt mit Putenformschinken und Gouda-
Käse.
Stückgewicht ca. 150 g

3 kg (ca. 20 Stück) / Karton� ca. 1,43 € / kg 
� 28,69 € / Karton
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TK
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 Art.-Nr. 91484

TK Wolfsbarschfilets "Loup de mer" 
– mit Haut
(Dicentrarchus labrax)
Mageres, festes Fleisch, praktisch grätenfrei. 
Ideal zum Grillen, Backen und Braten.
Stückgewicht 100-120 g

1 kg (ca. 9 Stück) / Karton 
� ca. 1,91 € / Stück 
� 17,15 € / Karton
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 Art.-Nr. 87687

TK ASC Pangasius-Naturfilets – ohne Haut
(Pangasius spp.)
Ein feines, hellfleischiges Süßwasserfilet aus Asien. Zum Braten und Düns-
ten geeignet, praktisch grätenfrei.
Stückgewicht 170-220 g

1 kg (ca. 5 Stück) / Beutel� ca. 0,76 € / Stück 
� 3,79 € / Beutel

 Art.-Nr. 58234

TK Lachsfilets – ohne Haut
(Salmo salar)
Filet aus hochwertigem Salmo salar Superior-Lachs geschnitten 
(Mittelstücke) – praktisch grätenfrei und glasiert.
Stückgewicht 125 g

5 kg (ca. 40 Stück) / Karton� ca. 2,42 € / Stück 
� 96,79 € / Karton

 Art.-Nr. 268448

TK MSC Kabeljaufilets – 
ohne Haut
(Gadus morhua)
Filet mit sehr hellem, festem 
Fleisch, praktisch grätenfrei. 
Das beste Stück vom Filet. Ideal 
zum Braten und Dünsten.
Stückgewicht 100-120 g

5 kg (ca. 45 Stück) / Karton
� ca. 1,83 € / Stück 
� 82,29 € / Karton

 Art.-Nr. 268446

TK MSC Seelachs-Naturfilets –  
ohne Haut
(Pollachius virens)
Unpanierte, küchenfertig filetierte und einzeln entnehmbare 
Filets vom Seelachs. Aus dem Nordatlantiks.
Stückgewicht 100-120 g

5 kg (ca. 45 Stück) / Karton� ca. 0,99 € / Stück 
� 44,55 € / Karton

 Art.-Nr. 59540

TK MSC Rotbarsch-Naturfilets 
– ohne Haut
(Sebastes marinus)
Küchenfertig filetiert und einzeln 
entnehmbar. Eine Spitzenqualität aus 
dem Nordost-Atlantik. Fangfrisch ge-
froren.
Stückgewicht 140-160 g

5 kg (ca. 33 Stück) / Karton 
� ca. 2,08 € / Stück 
� 68,59 € / Karton
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"Fingerfood" aus dem Meer"Fingerfood" aus dem Meer

 Art.-Nr. 2691

Emder Rollmops
Frische Heringslappen auf Gurke gerollt in einer mild-
sauren Marinade eingelegt. Gesüßt ohne Süßstoff, aus-
schließlich mit Zucker!
Fischeinwaage 1,5 kg

3 kg (18-22 Stück) / Eimer� ca. 1,18 € / Stück 
� 23,65 € / Eimer

Art.-Nr. 48182

TK Calamares à la  
Romana – im Backteig
(Illex argentinus)
Zarte, saftige Tintenfischringe 
(40 %) aus dem hochwertigen 
Illex argentinus, im knusprigen 
Backteig nach spanischem Re-
zept vorgebacken. Geeignet für 
Fritteuse und Backofen.
Stückgewicht ca. 22 g

2 kg (ca. 125 Stück) / Beutel� ca. 0,14 € / Stück 
� 17,49 € / Beutel

 Art.-Nr. 102098

TK Räucherfisch-Happen
Sortiment bestehend aus 18 Lachswürfeln gewürzt (Dill/
Pfeffer), 10 Lachswürfeln ungewürzt, 10 Buttermakre-
len-Happen natur, 2 Lachsschnecken Ananas und  
2 Lachsschnecken Käse – einzeln entnehmbar.

1 kg (42 Stück) / Packung� ca. 0,79 € / Stück 
� 33,15 € / Packung

 Art.-Nr. 101673

TK Potato Shrimps
(Litopenaeus vannamei)
Garnelen mit Schwanzsegment aus 
Aquakultur in Vietnam, gekocht, in 
einer Kartoffelzubereitung. 
Stückgewicht ca. 25 g

1 kg / Beutel� ca. 0,35 € / Stück 
� 13,89 € / Beutel

 Art.-Nr. 125193

TK MSC Küsten-Kibbelinge
(Theragra chalcorgramma)
Alaska-Seelachs-Filet, aus Blöcken geschnit-
ten, praktisch grätenfrei, aus Fischstücken zu-
sammengefügt. In einem leichten, knusprigen 
Backteig vorgebraten. 
Stückgewicht ca. 10-30 g

3 kg (3 Beutel) / Karton� ca. 12,99 € / kg 
� 38,99 € / Karton

 Art.-Nr. 65255

TK MSC Fischfiguren 'Happy Fish'
(Theragra chalcorgramma)
Saftiger Alaska-Seelachs, aus einer MSC-zertifizierten, 
nachhaltigen Fischerei, praktisch grätenfrei. Zu an-
sprechenden Figuren geformt und in einer knusprigen 
Panade vorgebraten. Einzeln entnehmbar. 
Stückgewicht ca. 30 g

3 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 8,59 € / kg 
� 25,79 € / Karton



 Art.-Nr. 104160

Original ital. Spianata Italiana
Eine flache Schweinefleisch-Salami, die von der Form 
her einem rechteckigen und länglichen Block entspricht. 
Durch die spezielle Würzung und Reifezeit entwickelt 
die Spianata Romana ihren milden Geschmack. Auch als 
Belag für Pizza oder Pasta sowie dünn aufgeschnitten 
als Antipasti geeignet.
Stückgewicht ca. 900 g

kg� 14,35 € / kg

Seite 12

Spezialitäten zum Belegen  Spezialitäten zum Belegen  
Ihrer Pizza, Pinsa... Ihrer Pizza, Pinsa... 
Kaum ein Gericht kann so vielfältig zuberei-
tet werden sie eine Pizza oder eine Pinsa. Ob 
scharf, herzhaft oder sogar süß – die Möglich-
keiten sind schier endlos. Wir haben Ihnen hier 
einige richtig hochwertige Zutaten zusammen-
gestellt, die Ihrer Pizza oder Pinsa einen exklu-
siven Geschmack verleihen können.

 Art.-Nr. 104157

Original ital. Salami Milano
Hergestellt aus magerem Schweinefleisch der besten 
Sortierung und reinem, kernigen Rückenspeck. Mit 
wenig Salz und ausgesuchten Gewürzen fein abge-
schmeckt, ca. 3 Monate luftgetrocknet.
Stückgewicht ca. 1,5 kg

kg� 13,85 € / kg

Art.-Nr. 64475

Tomatenpulpe  
"Polpapizza"
Feine Pulpe aus 100 % italieni-
schen Tomaten, ideal 
für Pizza oder pikante 
Tomatensaucen.

2650 ml / Dose 
� 6,45 € / Dose

Art.-Nr. 70975

Frische Champignons  
in Scheiben
Schnittstärke 4mm.

1 kg / Beutel 
� 7,09 € / Beutel

Art.-Nr. 100155

Tomaten in Scheiben
Schnittstärke 4mm, 
gelegt.

2 kg / Schale 
� ca. 5,08 € / kg
� 10,15 € / Schale

Art.-Nr. 65723

Rote Zwiebeln  
in Ringe
Schnittstärke 4mm

1 kg / Beutel 
� 4,59 € / Beutel

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL

BESORGARTIKEL



Art.-Nr. 110733

Original span.  
Serrano-Schinken 
 in Scheiben
Serrano-Schinken ist ein 
typisch spanisches Fleisch-
produkt, das aus Schwei-
nefleisch hergestellt wird. 
Es zeichnet sich durch sei-
nen Geschmack und seine 
Textur aus. In diesem Fall 
wird es 12 Monate lang 
gereift, was ihm einen ausgeprägteren Geschmack und 
Aroma verleiht. Es ist eine sehr geschätzte Zutat in der 
spanischen Gastronomie und wird normalerweise in 
dünnen Scheiben als Vorspeise oder in Gerichten wie 
Sandwiches oder Tapas verzehrt – glänzt aber auch auf 
Pizza und Pinsa.

500 g / Packung� 8,89 € / Packung
Art.-Nr. 57787

Mozzarella Kugel – 
45 % Fett i.Tr.
Die klassische Kugel punktet 
mit einem angenehm mil-
den Geschmack, kombiniert 
mit einem dezent süßlichen 
Milcharoma. Sie ist perfekt 
für schmackhafte Salate und 
außerdem perfekt für leckere 
Hauptgerichte.
Stückgewicht 125 g

10 Stück / Karton 
� ca. 0,89 € / Stück 
� 8,99 € / Karton

Art.-Nr. 94124

Thunfischstücke – 
Chunks in Wasser
Zarte helle Thunfischstücke 
in Aufguss und eigenem 
Saft – verzehrfertig.
Abtropfgewicht 1350 g

� 10,89 € / Dose

 Art.-Nr. 53288

Mozzarella Bambini – 45 % Fett i.Tr.
Dieser Pasta-Filata-Käse passt sehr gut zu Salaten, Ge-
müse, auf Pizzen oder einfach als erfrischende Vorspeise.
Stückgewicht 8 g

125 Stück / Eimer� ca. 0,06 € / Stück 
� 7,65 € / Eimer

Art.-Nr. 59571

TK Ananasstücke
Ananasstücke mit in-
tensivem, aromatischem 
Geschmack. Für tropische 
Fruchtkompositionen, exotische 
Gerichte und Saucen. Besonders 
gut für Pizza-Hawaii.

2,5 kg / Beutel� 3,50 € / kg 
� 8,75 € / Beutel

Art.-Nr. 279085

TK Meeresfrüchte-Mix –  
gekocht & glasiert
Beliebter Meeresfrüchte-Mix 
bestehend aus Tintenfischrin-
gen (30 %), Teppichmuschel-
fleisch (25 %), geschälten Black 
Tiger Garnelen (25 %), Okto-
pusarmen und Tintenfischten-
takeln.  
Mit nur 10 % Glasur.

1 kg / Beutel� 13,35 € / Beutel
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Art.-Nr. 65893

Oliven, geschwärzt 
– in Scheiben
Aromatische Oliven 
eignen sich perfekt als 
Salatzugabe oder als 
Pizzabelag.
Abtropfgewicht 550 g

935 ml / Glas 
� 2,99 € / Glas

Art.-Nr. 3999

Peperoni – ganz
Peperoni Nikos Nr. 1 in Salz-
lake und mit Stiel.
Abtropfgewicht 7 kg

10 kg / Eimer 
� ca. 0,79 € / kg 
� 7,89 € / Eimer

NEW
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 Art.-Nr. 272502

TK Really Crunchy fries – 9 x 9 mm – „skin on“
Mit den neuen Really Crunchy Fries von Lamb Weston sind maximale 
Crispiness und Crunchiness garantiert! Die bahnbre-
chende 30-minütige Warmhaltezeit sorgt für das ulti-
mative Crunch-Erlebnis bei jeder Art von Verwendung.
Zubereitung: �Für 3:15 Minuten bei 175° C in der Frit-

teuse oder 10-12 Minuten bei 200° C im 
Backofen

10 kg (4 Beutel) / Karton� ca. 2,88 € / kg 
� 28,79 € / Karton

 Art.-Nr. 56375

Pommes Frties „skin on“ – 
Country Cooking  
Pure & Rustic Fries – 10 mm
Frische Pommes Frites, naturbelas-
sen, mit Schale aus gelbfleischigen 
Kartoffeln, blanchiert und vor-
gebacken. Höchste Convenience 
verbindet sich mit Authentizität, 
Handwerklichkeit und Natürlich-
keit. Unregelmäßiger Schnitt.

10 kg (2 Beutel) / Karton 
� ca. 1,94 € / kg 
� 19,35 € / Karton

 Art.-Nr. 40184

TK Kroketten –  
lang, paniert
Aus frischen Kartoffeln gefertigt 
und mit Kräutern verfeinert.

10 kg (4 Beutel) / Karton 
� ca. 2,07 € / kg 
� 20,69 € / Karton

 Art.-Nr. 56976

TK Twisters – gewürzt
Gewürzte Kartoffeln in Spiralform, 
geschnitten aus der ganzen Kartof-
fel.

10 kg (4 Beutel) / Karton 
� 3,18 € / kg 
� 31,80 € / Karton

 Art.-Nr. 75112

TK Rosmarin-Kartoffeln
„Classic Style“ – vorgebackene, mit 
Rosmarin fertig gewürzte, Kartof-
felspalten. Ohne Schale.

5 kg (2 Beutel) / Karton 
� ca. 2,58 € / kg 
� 12,89 € / Karton

 Art.-Nr. 280058

TK Criss Cuts Gitterkartoffeln
Herzhaft gewürzt, aus der ganzen Kartoffel geschnitten,
als Beilage, Snack oder Appetizer.  
Zubereitung: �Im Ofen Temperatur 220° C,  

Zeit: 20-25 Minuten;  
In der Fritteuse: Temperatur 175 °C,  
Zeit: 3-5 Minuten

2,5 kg / Beutel� ca. 3,24 € / kg 
� 8,09 € / Beutel
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Art.-Nr. 120535

Hellmann’s Vegan 
Mayo
Hellmann’s Vegan Mayo 
hat eine besonders cremige 
Textur und ist somit perfekt 
für Burger, Sandwiches, als 
Dip zu Pommes oder auch als 
Basis für Salate geeignet. Ve-
gan und glutenfrei!

2,5 kg / Eimer� 6,22 € / kg 
� 15,55 € / Eimer

Vegan

Natürlich haben wir auch die passenden HELLMANN‘s  
Spendersysteme und können Sie kostenlos damit unterstützen!* 

Fragen Sie uns gerne!

Art.-Nr. 104190

Hellmann‘s Tomato  
Ketchup – pasteurisiert
Hellmann’s REAL Tomato Ket-
chup ist hergestellt aus nach-
haltig angebauten Tomaten 
und perfekt geeignet für Bur-
ger und Pommes Frites. Der 
Ketchup dient als gute Basis 

für eigene Saucenkreationen und vielem mehr.

5 kg / Eimer� ca. 4,16 € / kg 
� 20,79 € / Eimer

 Hellmann´s Saucen für Dispenser
Die beliebtesten Saucen von Hellmann‘s für den Dispen-
ser. Für sauberes Dosieren.

Art.-Nr. 132538

Pommes Frites Sauce
7,5 kg (3 Beutel) / Karton� 32,59 € / Karton

Art.-Nr. 117473

REAL Mayonnaise – 79% Fett
6,75 kg (3 Beutel) / Karton� 49,99 € / Karton

Art.-Nr. 117472

Tomato Ketchup
7,5 kg (3 Beutel) / Karton� 34,95 € / Karton

Art.-Nr. 117474

Yellow Mustard
7,5 kg (3 Beutel) / Karton� 36,75 € / Karton

*solange der Vorrat reicht.

BESORGARTIKEL

Art.-Nr. 132537

Hellmann’s REAL Mayo –  
79% Fett
Hellmann's REAL Mayonnaise 
überzeugt durch seine locker, 
leichte Konsistenz und angeneh-
me Säure. Der hohe Anteil an 
Rapsöl verleiht eine besondere 
Cremigkeit!
Portion 20 ml

120 Portionen / Karton 
� ca. 0,16 € / Port. 
� 19,55 € / Karton

Art.-Nr. 132536

Hellmann‘s Tomato Ketchup
Hellmann's Tomato Ketchup besticht durch einen fruch-

tig vollmundig-harmonischen Tomatenge-
schmack. Am Besten zu Pommes 
und zu allen gebratenen Speisen, 
es eignet sich aber auch gut für die 
Herstellung von Saucen und Dips.
Portion 20 ml

120 Portionen / Karton 
� ca. 0,16 € / Port. 
� 19,29 € / Karton
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Die vollaromatische Kräutersauce...
...und der Klassiker:

Eine überraschend leckere, 
würzige und leicht pikante 
Snack-Sauce für vielseitige 
Anwendungen. Passt per-
fekt zu Pommes, Hambur-
ger, (Back-)Fisch, Geflügel, 
aber auch als Dip-Sauce mit  
gesalzenen Chips ein Genuss.

Nur mit frischen und besten 
Zutaten zubereitet, ist die 
Jamballa Kräutersauce zu 
jedem Gericht eine willkom-
mene Ergänzung.

Art.-Nr. 259749

Jamballa –  
Kräutersauce
Mild-scharfe, vollaromatische 
Kräutersauce für zahlreiche An-
wendungen.

850 ml / Flasche 
� 6,19 € / Flasche

Art.-Nr. 8797

Joppie-Sauce
Die Joppie® Original ist eine unvergleichlich le-
ckere, holländische Spezialsauce, die nur aus den 
allerbesten Zutaten hergestellt wird. Mit Zwiebeln, 
Mayonnaise und einer delikaten Kräuter- und Ge-
würzmischung. Joppie® Original passt zu allem – zu 
Snacks ebenso wie zu Pommes frites, Hamburger, 
Fisch, Huhn oder Salat. 
500 ml / Flasche 
� 3,89 € / Flasche
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 Art.-Nr. 60273

TK Eierpfannkuchen „Natur“
Goldbraun gebackener Eierpfannkuchen, für eigene 
Kreationen, mit besonders hohem Eianteil (34 %).
Stückgewicht 60 g

50 Stück (3 kg) / Karton� ca. 0,55 € / Stück 
� 27,69 € / Karton

 Art.-Nr. 60332

TK Gemüse-Auflauf „Gärtnerin“
Herzhafter Gemüseauflauf aus Kartoffelscheiben, Brok-
koli, Blumenkohl, Karotten, Lauch und Zwiebeln mit 
einer würzigen Käseauflage.  
In der 1/1-Gastronorm-Schale (3,5 kg)

3 Schalen (10,5 kg) / Karton� ca. 31,13 € / Schale 
� 93,39 € / Karton

 Art.-Nr. 98124

TK Makkaroni-Auflauf „al forno“
Makkaroni und geräucherte Putenformschinkenstreifen 
mit einer herzhaften Käseauflage. 
In der 1/1-Gastronorm-Schale (3,5 kg)

3 Schalen (10,5 kg) / Karton� ca. 27,88 € / Schale 
� 83,65 € / Karton

TK Eierpfannkuchen mit 
Blaubeer-Füllung
Gebackener Eierpfann-
kuchen mit aromatischer 
Fruchtzubereitung aus gan-
zen Blaubeeren, mit frischer 
Zitrone abgerundet.

In zwei Größen:
Art.-Nr. 60275
Stückgewicht 85 g

40 Stück / Karton 
� ca. 0,85 € / Stück 
� 33,79 € / Karton

Art.-Nr. 60280
Stückgewicht 150 g

32 Stück / Karton 
� ca. 1,34 € / Stück 
� 42,75 € / Karton

 Art.-Nr. 52916

TK Couscous-Gemüse- 
Törtchen
Hergestellt aus Couscous und zartem Gemüse wie ge-
grillter Paprika und Brokkoli. Abgerundet mit aromati-
schem Koriander und feinen Gewürzen. 
Stückgewicht 125 g

10 Stück / Beutel� ca. 0,76 € / Stück 
� 7,59 € / Beutel

 Art.-Nr. 99748

TK Gemüse-Frikadelle – 
vorgebacken
Gemüse-Frikadelle im kleinen 75 g-Format: Hergestellt 
aus hochwertigen Gemüsen wie Möhren, Pastinaken, 
Erbsen, Mais und Kohlrabi. Ohne Panaden. 
Stückgewicht 75 g

5 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 0,51 € / Stück 
� 33,45 € / KartonVegan

Vegetarisch

Vegetarisch
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Fruchtjoghurt – 3,8 % Fett – 
in verschiedenen Geschmacksrichtungen
Fruchtjoghurt auf Vollmilch-Basis, cremig gerührt. 
Zeichnet sich durch besonders frischen und fruchtigen 
Geschmack aus. Jeweils 5 Liter im Eimer.

Art.-Nr. 73514

"Pfirsich-Maracuja"
5 Liter / Eimer 
� 8,79 € / Eimer

Art.-Nr. 87308

"Vanille"
5 Liter / Eimer 
� 8,79 € / Eimer

Art.-Nr. 131653

"Waldfrucht"
5 Liter / Eimer 
� 8,79 € / Eimer

Art.-Nr. 131656

"Erdbeere"
5 Liter / Eimer 
� 8,79 € / Eimer

Art.-Nr. 131659

"Kirsche"
5 Liter / Eimer 
� 8,79 € / Eimer

Art.-Nr. 53180

Speisequark –  
40 % Fett i.Tr.
Speisequark mit besonders  
trockener Struktur. Reines  
Milcherzeugnis.

 5 Liter / Eimer� 13,09 € / Eimer

 Art.-Nr. 131756

Gourmet Käse-Buffet –  
6-fach sortiert
Ein spannendes Weichkäse-Sortiment be-
stehend aus  
	� 400 g Cambozola Classic,  

2 x 200 g �Champignon Hoch-Genuss  
zart-schmelzend,

	� 250 g Rahm Camembert,  
180 g St. Mang Rubius Der Würzige,  
180 g St. Mang Rubius Der Milde und  
500 g Original Illertaler. 

1,91 kg / Karton� 30,49 € / Karton

Art.-Nr. 75057

Crème fraîche – 30 % Fett
Bekömmliche saure Sahne mit 
einem leichten Crème-fraîche- 
Geschmack für anspruchsvolle 
Großverbraucher.

 5 Liter / Eimer 
� 17,39€ / Eimer

Art.-Nr. 73522

Schmand –  
24 % Fett
Klassischer Schmand zur Anrei-
cherung und zum Eindicken von 
Suppen und Saucen sowie zur 
Dessertzubereitung.

 5 Liter / Eimer 
� 16,45 € / Eimer

Art.-Nr. 40216

Schmelzkäse- 
zubereitung "Sahne"  
in Rahmstufe –  
55% Fett i.Tr.
Schmelzkäse für zahlreiche 
Anwendungen - natürlich aber auch auf dem Brot.  
Füllmenge 200 g

8 Becher / Karton� 13,29 € / Karton

Art.-Nr. 112034

Schmelzkäsezube- 
reitung "Kräuter"  
in Rahmstufe –  
55% Fett i.Tr.
Schmelzkäsezubereitung 
von Hofmeister, verfeinert mit Kräuter.  
Füllmenge 200 g

8 Becher / Karton� 13,59 € / Karton
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Art.-Nr. 66194

Ei-Buffet –  
Eier gekocht,  
geschält in Lake
Gekochte und geschälte Eier 
von Ei-Buffet sind eine echte 
Erleichterung im Arbeitsalltag 
von Gastronomie, Großküchen 
und Bäckereien. Alle aufwen-
digen Arbeitsschritte entfallen, die Eier 
können direkt verwendet werden. Durch optimierte 
Verpackungen lassen sich die Eier gekühlt bis zu  
30 Tage lagern. Größe S.

60 Stück / Eimer� ca. 0,29 € / Stück 
� 17,69 € / Eimer

Art.-Nr. 66201

Eifix –  
Schlemmer Rührei
Eifix Schlemmer Rührei ist der 
Qualitätsgarant für ein leckeres 
Frühstück in der Gastronomie, 
der Bäckerei und in Groß-
küchen. Einfach in die Pfanne 
und fertig. Dank ausgewählter 
Zutaten und fein abgestimmter 
Gewürze ist einzigartiger Ge-
schmack schon inklusive.

1 kg / Pack 
� 4,05 € / Karton

Art.-Nr. 61168

Eifix – Vollei
Zwanzig ganze Eier auf einem 
Kilogramm, pasteurisiert und 
sicher verpackt – das ist Eifix 
Vollei. Durch seine flüssige 
Form lässt es sich einfach und 
schnell verarbeiten.

1 kg / Pack 
� 3,99 € / Karton

Art.-Nr. 59742

TK Eifix – Spiegelei –  
gegart
Mit den Spiegeleiern von Eifix 
lässt sich wertvolle Zeit sparen. 
Ohne aufwendiges Aufschlagen 
und Braten können Spiegeleier 
mit natürlichem Geschmack auch 
bei erhöhtem Bedarf hergestellt 
werden. Aus Bodenhaltung.

50 Stück / Karton� ca. 0,64 € / Stück 
� 31,99 € / Karton

Art.-Nr. 77265

TK Eifix – Eierstich
In Profiqualität – überzeugt mit 
einer hausgemachten Rezeptur, 
ausgewählten, natürlichen Zuta-
ten und hervorragender Qualität. 
Mit glatter Struktur und natürlich 
gelber Dotterfarbe. Ohne Konser-
vierungsstoffe.

1 kg / Beutel� 6,79 € / Beutel

 Art.-Nr. 73122

TK Eifix – Ei-Patty "Classic"
Perfekt für die schnelle Take-away-Küche und kreative 
Ei-Rezepte: Tiefgekühlte Eifix Ei-Pattys sind in einer 
praktischen, runden Form gebraten. Lecker gewürzt 
und mit Milch und Sahne verfeinert ist eines der wert-
vollsten Naturprodukte in kürzester Zeit servierfertig 
und genussbereit. Unterverpackt zu 10 Stück.
Stückgewicht 75 g

30 Stück / Karton� ca. 0,56 € / Stück 
� 16,65 € / Karton

 Art.-Nr. 73121

TK Eifix – Ei-Patty "Schnittlauch"
Genau so sorgfältig zubereitet wie die "Classic"-Pattys, 
aber verfeinert mit Schnittlauch. Ebenfalls unterver-
packt zu 10 Stück.
Stückgewicht 75 g

30 Stück / Karton� ca. 0,56 € / Stück 
� 16,65 € / Karton

Art.-Nr. 72050

Ei-Buffet – Eirollen – gegart 
Durch den perfekt zentrierten Dotter und die gleich-
bleibende Dotterfarbe können 
Sie gleichbleibende Qualität 
liefern und für eine frische 
Optik sorgen. Bereits geschnit-
ten – so sparen Sie im täglichen 
Geschäft wertvolle Zeit. 
Rolle 300 g

10 Rollen / Karton 
� ca. 2,74 € / Rolle 
� 27,35 € / Karton
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 Art.-Nr. 45315

Gewürzgurken –  
Auslese 55/60
Knackige Gewürzgurken-Auslese in 
einem aromatischem Aufguss mit feinen 
Kräutern. 
Abtropfgewicht 5600 g
Sortierung: 50-60 Stück/Dose.

10200 ml / Dose 
� 17,69 € / Dose

 Art.-Nr. 84670

Sandwichgurken – in Scheiben
Längs geschnittene Gurkenscheiben, mild-
würzig im Geschmack. Ideal zum Belegen 
von Sandwiches, Burger und Hot Dogs.

3100 ml / Dose� 10,59 € / Dose

 Art.-Nr. 45352

Rotkohl – küchenfertig
Der Original Rotkohl von Kühne ist fein abgeschmeckt, 
küchenfertig und nach Traditionsrezept hergestellt. Sie 
können ihn nach Belieben würzen und verfeinern, z.B. mit 
Zwiebeln, Preiselbeeren oder Speck. Aus heimischen An-
bau und ohne Konservierungsstoffe sowie Geschmacks-
verstärker.

10200 ml / Dose� 18,89 € / Dose

 Art.-Nr. 282384

Rote Grütze – küchenfertig
Ein echter Klassiker und traumhaft köstlich: Erfri-
schend-fruchtige Rote Grütze aus erlesenen, gan-
zen Beeren, wie Himbeeren, roten und schwarzen 
Johannisbeeren und Kirschen. Auch ein herrlich 
leichter Genuss mit Sahne oder Vanillesauce, 
über Eis oder zu Waffeln.

3100 ml / Dose� 17,59 € / Dose

 Art.-Nr. 45297

Senf – würzig-pikant
Der mittelscharfe Senf von Kühne ist be-
sonders aromatisch und verleiht Gerichten 
eine feine Würzigkeit.

10 kg / Eimer� ca. 2,04 € / kg
� 20,39 € / Eimer

 Art.-Nr. 70625

Sauerkraut fix & fertig
Gedünstete Zwiebeln und deftiger Speck 
verleihen dem Sauerkraut eine würzige 
Note und machen es zur idealen Zutat 
für viele herzhafte Gerichte. Lactose- und 
glutenfrei. Der praktische Polybag kann 
im Kombidämpfer oder Wasserbad er-
wärmt werden. 
Unterverpackt im 5-kg-Beutel.

10 kg (2 Beutel) / Karton 
� ca. 3,28 € / kg 
� 32,79 € / Karton

Köstliche Vielfalt  Köstliche Vielfalt  
aus dem Hauseaus dem Hause



 Art.-Nr. 51486

Belgische 
Schokoladentäfelchen
Die feinen quadratischen 
HELLMA – Belgische Schoko-
ladentäfelchen sind drei Ge-
schmacksrichtungen enthalten: 
weiße Schokolade, Zartbitter 
und Vollmilch. 
Packungsgewicht ca. 5 g

165 Stück / Dose 
� ca. 0,09 € / Packung 
� 14,45 € / Dose

Art.-Nr. 140118

HELLMA  
Schlaf-Schäfchen
HELLMA Schlaf-Schäfchen sind 
verschiedenfarbige Fruchtgum-
mis mit 100 % Fruchtanteil. 
Die Verpackung zeigt in an-
sprechender Optik über den 
Zaun springende Schäfchen 
– wie beim Schafe zählen!
Perfekt als Betthupferl auf dem 
Kopfkissen geeignet, um Gästen eine 
gute Nacht zu wünschen.  
Packungsgewicht ca. 8,5 g

100 Packungen / Beutel� ca. 0,12 € / Packung 
� 11,75 € / Beutel
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 Art.-Nr. 92027

Port. Konfitürengläser Extra – 
Fruchtauslese – 5-fach sortiert
Speziell für die Hotellerie in attraktiven Mini-Gläsern, 
besonders ausgewählte Früchte mit hohem Fruchtan-
teil. Extra Konfitüren Sortiment bestehend aus: Erd-
beere (55 % Fruchtanteil), Marille (55 % Fruchtanteil), 
Himbeere (55 % Fruchtanteil), Schwarze Johannisbeere 
(50 % Fruchtanteil) und Kirsch (55 % Fruchtanteil).  
Jeweils 12 Gläschen pro Sorte. 
Stückgewicht 28 g

60 Gläser / Karton� ca. 0,49 € / Glas 
� 29,65 € / Karton

 Art.-Nr. 278948

Wasa Knäckebrot  
4er-Mix
Eine vielfältige Auswahl an 
knusprigem Knäckebrot in  
einzeln verpackten Portions-
päckchen: Zum Sortiment  
zählen die vier Varianten „Milch 
& Joghurt“, „Roggen dünn“,  
„Sesam & Vollkorn“ und 
„Crisp’n Airy“. Jeweils zwei 
Knäckebrot je Packung. 
Packungsgewicht ca. 18,6 g

100 Packungen / Karton 
� ca. 0,34 € / Packung 
� 34,25 € / Karton

Art.-Nr. 65332

HELLMA  
Apfelmus
Das HELLMA Apfelmus 
in der praktischen Portion 
ist die ideale Obstbeigabe in 
der Gemeinschaftsverpflegung. 
Gerade in Kantinen oder im Klinik-Be-
trieb ist Apfelmus eine gern gewählte Er-
gänzung und in kleinen Becher garantiert der Apfelmus 
eine unkomplizierte und saubere Handhabung. 
Portionsgröße 100 g

48 Becher / Karton� ca. 0,39 € / Becher 
� 19,19 € / Karton

Milch & Joghurt Roggen dünn Crisp’n Airy

Art.-Nr. 43784

Ferrero nutella
Die beliebte Nuss-Nougat-
Creme eignet sich für diverse 
Bereiche der Gastronomie, 
die ein breit gefächertes 
Frühstücks-Buffet anbieten, 
wie in der Hotellerie, in 
Cafés oder in Bäckereien. 
Packungsgewicht ca. 15 g

120 Stück / Karton 
� ca. 0,24 € / Packung 
� 28,89 € / Karton



 Art.-Nr. 63056

TK Muffin „Blaubeer“
Tiefgefrorenes Rührteiggebäck mit leckeren Blaubee-
ren. Bereits fertig gebacken. Die Muffins nur bei Raum-
temperatur ca. 60 Minuten lang abgedeckt auftauen.
Stückgewicht 75 g

35 Stück / Karton� 0,85 € / Stück 
� 29,79 € / Karton
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Art.-Nr. 44844

TK Laugenbrezel
Tiefgefrorene Laugenbre-
zel  Teigling mit Schnitt 
– vorgegärt. Mit Salzbei-
pack. 
Stückgewicht 160 g

60 Stück / Karton� ca. 0,50 € / Stück 
� 30,19 € / Karton

Art.-Nr. 41933

TK Berliner –  
Mehrfruchtfüllung
Aus einem lockeren 
Hefeteig, fertig geba-
cken und gefüllt mit einer 
leckeren Mehrfruchtfüllung. 
Anschließend mit Puderzucker 
dekoriert. 
Stückgewicht 65 g

48 Stück / Karton� ca. 0,48 € / Stück 
� 22,99 € / Karton

 Art.-Nr. 271873

TK Mini Muffin Mix – fertig gebacken
Raffinierter Mix aus Mini-Stracciatella-Muffins (Rühr-
kuchen mit 11% Schokoladenstücken) und Mini-Scho-
ko-Muffins (Kakaohaltiger Rührkuchen mit 11% Schoko-
ladenstücken). Fertig gebacken und tiefgefroren. Die 
Muffins nur bei Raumtemperatur ca. 60 Minuten lang 
abgedeckt auftauen.
Stückgewicht 13 g

150 Stück / Karton� ca. 0,18 € / Stück 
� 26,59 € / Karton

BackwarenBackwaren

 Art.-Nr. 52215

TK Rhabarber-Erdbeer-Blechkuchen –  
geschnitten
Eine leckere Kombination aus saftigen Erdbeeren und 
Rhabarberstücken auf feiner Sandmasse, bedeckt mit 
krossen Butterstreuseln. 
Größe 25 x 38 cm; Portionsgewicht ca. 100 g

2000 g (20 Port.) / Stück� 17,25 € / Stück

 Art.-Nr. 268329

TK Erdbeer-Sahnetorte –  
geschnitten – Ø 24 cm
Drei helle Tortenböden gefüllt mit einer Mischung aus 
Vanillesahne und eingespritzter Erdbeersahne. Reichlich 
bedeckt mit Erdbeerhälften und fruchtigem Gelee. Die 
Randgarnierung aus weißen Schokoblüten bildet den 
Abschluss. 
Portionsgewicht ca. 175 g

2100 g (12 Port.) / Stück� 21,35 € / Stück

Art.-Nr. 103626

TK Erdbeerkuchen –  
ungeschnitten – Ø 28 cm

Auf einer feinen Buttermilchsahne, verteilt zwischen 
zwei hellen Tortenböden liegt ein Genuss aus aromati-
schen Erdbeerhälften. Überzogen mit fruchtigem Gelee 
und abgerundet von einem Boden aus Buttermürbeteig 
und einer Randgarnierung aus gerösteten, gehackten 
Mandeln.

2.250 g (ca. 14 Port.) / Stück� 22,85 € / Stück
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KUCHEN & TORTEN

 Art.-Nr. 109167

TK Erdbeer-Joghurt-Sahneschnitte –  
geschnitten
Eine Mischung aus locker-frischer Joghurtsahne und 
Erdbeerhälften liegt zwischen zwei hellen Tortenböden. 
Optisch und geschmacklich verziert mit gerösteten 
Mandelblättchen. Herrlich erfrischend.
* 10 % weniger Zucker. 
Größe 25 x 38 cm; Portionsgewicht ca. 140 g

2800 g (20 Port.) / Stück� 25,99 € / Stück

 Art.-Nr. 43013

TK Apfelkuchen mit Butterstreuseln –  
geschnitten – Ø 28 cm
Ein wahrer Klassiker: Frische Apfelstücke und Sultani-
nen auf einem leckeren Mürbeteig. Garniert mit einer 
goldgelben Schicht Butterstreusel. 
Portionsgewicht ca. 135-165 g

2000 g (12-14 Port.) / Stück� 23,59 € / Stück

 Art.-Nr. 106092

TK Rahmkäsekuchen –  
geschnitten – Ø 28 cm
Einer der beliebtesten Klassiker nach Hausfrauenart: 
feine Käsemasse mit frischem Quark und Sauerrahm auf 
einem Mürbeteigboden. 
Portionsgewicht ca. 166 g

2000 g (12 Port.) / Stück� 14,19 € / Stück

 Art.-Nr. 109166

TK Himbeer-Haselnuss-Kuchen –  
geschnitten – Ø 28 cm
Auf der Haselnuss-Rührmasse liegen eine Schicht Cre-
me mit Vanille- und Karamellgeschmack und Himbee-
ren. Der fruchtig-leckere Kuchen ist mit Gelee abge-
glänzt. Vegan. 
Portionsgewicht ca. 112,5 g

1350 g (12 Port.) / Stück� 16,25 € / Stück

 Art.-Nr. 41370

TK Pfirsich-Melba-Sahnetorte –  
ungeschnitten – Ø 28 cm
Helle Tortenböden, gefüllt mit Pfirsichzubereitung, 
leckerer Pfirsichsahne und einem Topping aus Himbeer-
zubereitung. Gehobelte Mandeln als Randgarnierung 
runden die Torte ab. 
Portionsgewicht ca. 122 g

1950 g (ca. 16 Port.) / Stück� 19,79 € / Stück

Vegan



Unsere Preisschnäppchen!
Es gibt viele Gründe, warum Artikel in unserem 
Recker Schnäppchenmarkt landen: geringes MHD, 
Auslistung von Artikeln, besondere Preisentwicklun-
gen usw.

Gemeinsam haben alle diese Artikel, dass wir Ih-
nen diese Produkte in guter Qualität zu besonders 
günstigen Konditionen anbieten können. Dies gilt in 
der Regel für festgelegte Mengen und einen gerin-
gen Zeitraum – aus diesem Grund sollten Sie schnell 
sein!

Wir empfehlen Ihnen also: Besuchen Sie regel-
mäßig unseren Webshop, werfen Sie einen Blick 
in den Recker Schnäppchenmarkt und profitieren 
Sie von den einmalig günstigen Preisen!

Hier können  
Sie sparen!
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Alle Angebote sind freibleibend · Preise verstehen sich in Euro und ohne MwSt. · Solange der Vorrat reicht · Irrtum vorbehalten · 
Produktabbildungen können vom Original abweichen.

Verantwortungsbewusst produziert:

klima-druck.de
ID-Nr. 

Druckprodukt 
CO₂ kompensiert

24168519

Unser Liefergebiet:Unser Liefergebiet:

Recker Feinkost GmbH
	 Diepholzer Straße 82 · 49453 Wetschen
	 Gelsenkirchener Str. 17-21 · 28199 Bremen
	 Gewerbestr. 5 · 26845 Nortmoor
	 Telefon 05446 9930-0
	 E-Mail: wetschen@recker-sb.de
	 www.recker-servicebund.de
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